
 

Sídlo: nám. 14. října č.4, 150 22 Praha 5 IČO: 063631 www.praha5.cz 

Pracoviště: Štefánikova 13,15, 150 22  Praha 5 
 

 
 

 

 

*MC05X0282MMS* 
 

  MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 5                                           

      MGR. RADKA ŠIMKOVÁ 

             STAROSTKA 

  Vážený pan 

Ing. Jan Kavalírek 
člen ZMČ Praha 5 

 
 

Praha, 16. ledna 2024 
Č. j.: MC05  8763/2024 
 

Vážený pane zastupiteli, 

 

dovolte mi reagovat na Vaši interpelaci vznesenou na 8. zasedání Zastupitelstva 

městské části Praha 5 konaném dne 19. 12. 2023 s názvem „Dohodáři“. Ve své 

interpelaci jste požádal „… o poskytnutí následujícího kompletního výčtu všech 

pracovníků, kteří vykonávali svoji činnost v roce 2023 (nehledě na to, zda vykonávali 

svoji činnost všech 12 měsíců nebo jen část z nich) pro Městskou část Prahu 5  

na dohodu, a to v následující struktuře: 

1. Jméno a příjmení dotyčného dohodáře  

2. Zda se jedná o poradce některého člena Rady či zda se jedná o dohodáře 

spadajícího pod konkrétní odbor Úřadu 

3. Pokud se v bodě 2 jedná o 

o Poradce člena Rady – uvedení jména a příjmení člena Rady, kterému dohodář    

       vykonává poradce 

o Dohodáře spadajícího pod odbor Úřadu – uvedení názvu odboru, pod který   

   dohodář spadá 

4. Základní popis činnosti daného dohodáře 

5. Kdo výstupy práce daného dohodáře přebírá a jak je kontroluje  

6. Celková souhrnná finanční odměna v korunách za všechny činnosti dohodáře za 

celý rok 2023, která mu byla vyplacena. …“.  



2 

 

Sídlo: nám. 14. října č.4, 150 22 Praha 5 IČO: 063631                    www.praha5.cz 
 

Pracoviště: Štefánikova 13,15, 150 22  Praha 5 
  

 

 

Informace, které jste požadoval k bodům 1., 2., 3., 4. a 6., jsou pro větší přehlednost 

zpracovány do přiložené tabulky. V tabulce jsou uvedeni i „dohodáři“ (pod OEK),  

jejichž činnost je zcela nebo z podstatné části hrazena z finančních prostředků 

získaných na realizaci projektů z evropských fondů či z jiných dotačních titulů  

(např. projekt „Integrace cizinců“).  

 
K bodu č. 5. Vám sděluji, že výstupy práce každého dohodáře přebírá a kontroluje 

gesční radní, případně vedoucí odboru/oddělení, pro něž dohodář činnost nebo práci 

vykonává Následně řádné vykonání prací či splnění úkolů potvrdí svým podpisem na 

výkazu práce, a to v souladu se Směrnicí č. 1/2019 Pravidla pro uzavírání dohod o 

pracích konaných mimo pracovní poměr (k úřadu Městské části Praha 5).  

 

Po předání řádně vyplněného a podepsaného výkazu na OPM, KTA je výkaz 

zkontrolován podle nastaveného kontrolního mechanismu a následně je odměna 

z dohody vyplacena. Pokud výkaz vykazuje nedostatky, vrací se zpět k opravě. 

K proplacení dojde až v okamžiku, kdy jsou všechny nesrovnalosti odstraněny. 

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Radka Šimková 

starostka MČ Praha 5 

 

 

 

Příloha dle textu 



PŘÍLOHA

bod 2., bod 3 - Gesční 
radní/odbor bod 4. - Základní popis činnosti daného dohodáře

bod 6. - Celková 
souhrnná finanční 
odměna v korunách 
za všechny činnosti 
dohodáře za celý 
rok 2023, která mu 
byla vyplacena

OMSO hlídání parkoviště při slavnostních obřadech 40 600,00

OMSO hudební doprovod - slavnostní obřady 31 000,00

OMSO hlídání parkoviště při slavnostních obřadech 60 800,00

KTA manažer pro kybernetickou bezpečnost 286 500,00

OVK šéfredaktorka časopisu Pětka 581 400,00

OVK kustod 98 025,00

OVK kustod 112 125,00

OVK kustod 78 398,00

OVK kustod 72 000,00

OVK kronikář MČ Praha 5 162 189,00

Salajová Shaw Monika poradenství místostarostky - právní, analýzy, rešerše 324 280,00

Vrkoč Milan poradenství radního - analýzy, rady, management projektů, prezentace, komunikace s odbory/TSK 300 000,00

OVK junior redaktor časopisu Pětka 105 000,00

OVK senior redaktor časopisu Pětka 336 000,00

OVK kustod 26 250,00

OVK kustod 58 898,00

Janoušek Radek poradenství místostarosty - posuzování projektů, příprava zadání, připomínky, spolupráce při participaci. Spolupráce 
při stavebních záměrech 240 480,00

Pašmik Jaroslav/Šimková Radka poradenství - energetický tým, návrhy opatření, posuzování nabídek, analýzy opatření 72 900,00

OÚR Galerie G - odborný výklad, zajištění obsluhy zařízení 138 000,00

Rattay Štěpán poradenství radního - koordinace akcí, kultura, komunikace se subjekty v oblasti, monitoring akcí 105 000,00

Janďourková Alena poradenství radní - oblast školství, mentoring, networking, rešerše 56 800,00

OVK kustod 39 825,00

Pašmik Jaroslav/Šimková Radka poradenství starosty - oblast management změny 48 908,00

Karel Filip poradenství radního - participace, otevřená radnice 78 250,00

Kryl Milan podpora rozvoje aktivní mobility 7 600,00

OSO tlumočení 0,00

KMČ přepis jednání ZMČ 30 000,00

Janďourková Alena poradenství radní - materiály, datové analýzy, rešerše v oblasti školství 7 213,00

OVK správa sociálních sítí, aktualizace, spolupráce se starostkou, účast na akcích 82 400,00

OSP ZPS - parkovací oprávnění 18 450,00

Rattay Štěpán poradenství radního - oblast kultury, obnova památek, koordinace plánu akcí MČ Praha 5, komunikace s PR 29 925,00

Janoušek Radek poradenství místostarosty - posuzování projektů, příprava zadání, připomínky, spolupráce při participaci. Spolupráce 
při stavebních záměrech 26 240,00

OEK

Integrace cizinců - Koordinátor celého projektu, účetnictví, výsledné vyúčtování a závěrečná zpráva, příprava 
mediálních výstupů 80 000,00

OEK Integrace cizinců - Lektor ČJ 68 000,00

OEK Integrace cizinců - Lektor ČJ 66 000,00

OEK Integrace cizinců - Lektor ČJ 66 000,00

 OEK Integrace cizinců - Lektor ČJ 12 000,00

OEK Integrace cizinců - Lektor ČJ 16 800,00

 OEK Integrace cizinců - Lektor ČJ 18 000,00

OEK Integrace cizinců - Lektor ČJ 40 000,00

OEK Integrace cizinců - Lektor ČJ 36 000,00

OEK Integrace cizinců - Lektor ČJ 4 800,00

OEK Integrace cizinců - Lektor ČJ 18 000,00

OEK Integrace cizinců - Lektor ČJ 10 000,00

OEK Integrace cizinců - Lektor ČJ 24 000,00

OEK Integrace cizinců - Lektor ČJ 24 000,00

OEK Integrace cizinců - Lektor ČJ 24 000,00

OEK Integrace cizinců - Lektor ČJ 24 000,00

OEK Integrace cizinců - Lektor ČJ 24 000,00

OEK Integrace cizinců - Lektor ČJ 24 000,00

OEK Integrace cizinců - Lektor ČJ 24 000,00

OEK Integrace cizinců - Lektor ČJ 24 000,00

OEK Integrace cizinců - Lektor ČJ 8 800,00

OEK Integrace cizinců - Lektor ČJ 19 400,00

OEK Integrace cizinců - Lektor ČJ 24 000,00

OEK Integrace cizinců - Lektor ČJ 4 800,00

OEK Integrace cizinců - Lektor ČJ 24 000,00

OEK KC Konírna 48 000,00

OEK KC Konírna 48 000,00

OEK Integrace cizinců - Lektor ČJ 22 000,00

OEK Integrace cizinců - Lektor ČJ 6 400,00

OEK Integrace cizinců - Lektor ČJ 16 400,00

OEK Integrace cizinců - Lektor ČJ 11 200,00

OEK Integrace cizinců - dětský den 3 300,00

OEK KC Prádelna 2 000,00

OEK Integrace cizinců - dětský den 3 300,00

OEK Integrace cizinců - dětský den 3 300,00

 OEK Integrace cizinců - dětský den 3 300,00

OEK Integrace cizinců - dětský den 3 300,00

OEK Integrace cizinců - Lektor ČJ 9 200,00

OEK Integrace cizinců - Lektor ČJ 12 000,00

OEK Integrace cizinců - Lektor ČJ 5 200,00

OEK Integrace cizinců - Lektor ČJ 12 000,00

OEK Integrace cizinců - Lektor ČJ 12 000,00

OEK Integrace cizinců - Lektor ČJ 6 600,00

OEK MAP III odborný garant 84 000,00

OEK MAP III odborný garant 84 000,00

OEK MAP III vedoucí PS pro digitalizaci vzdělávání 75 000,00

OEK MAP III - člen PS 72 000,00

OEK MAP III vedoucí PS pro rovné příležitosti 75 000,00

OEK MAP III vedoucí PS pro rozvoj čtenářské gramotnosti 75 000,00

OEK MAP III finanční manažerka 41 796,00

OEK MAP III vedoucí PS pro financování 75 000,00

 OEK MAP III vedoucí PS 75 000,00

OEK MAP III odborný garant 84 000,00

OEK MAP III Manažer projektu 110 940,00

OEK MAP III Finanční manažerka 33 750,00

OEK MAP III rozpočtář projektu 72 000,00

OEK MAP III manažer projektu 133 128,00

OEK MAP III člen PS 71 280,00

bod 1. - Jméno a příjmení dotyčného dohodáře



OEK MAP III rozpočtář gesčního odboru 45 840,00

OEK MAP III správce projektového webu 67 680,00

OEK MAP III Evaluátor 78 300,00

OEK MAP III člen PS pro digitální vzdělávání 12 960,00

OEK MAP III člen PS pro digitální vzdělávání 25 920,00

OEK CAF Manažer projektu 22 000,00

OEK CAF Odborný koordinátor 4 960,00

OEK CAF Odborný koordinátor 10 860,00

KMČ Pošta Barrandov - vedoucí pracovník 307 520,00

KMČ Pošta Barrandov 200 000,00

  KMČ Pošta Barrandov 81 000,00

  KMČ Pošta Barrandov 41 850,00

KMČ řidiči volby 12 040,00

KMČ řidiči volby 12 040,00

KMČ řidiči volby 12 040,00

KMČ řidiči volby 12 320,00

KMČ řidiči volby 12 040,00

ODE voličské průkazy 33 000,00

ODE voličské průkazy 33 000,00

ODE voličské průkazy 19 200,00

OSO hudební doprovod - předávání záslužných medailí 2 400,00

OSO hudební doprovod - předávání záslužných medailí 2 400,00

PSP hudební doprovod - předávání záslužných medailí 2 400,00

OSO hudební doprovod - předávání záslužných medailí 2 400,00

Vrkoč Milan poradenství radního - analýzy, rešerše smluv, analýzy, podněty od občanů, úklidové plochy 72 000,00

OSP ZPS parkovací oprávnění 4 500,00

OSP ZPS parkovací oprávnění 5 550,00

Karel Filip poradenství radního - participace, otevřená radnice, otevřená data 18 000,00

Černá Kateřina finalizace činností CAF 19 910,00

Salajová Shaw Monika poradenství místostarostky - právní, analýzy, rešerše, monitoring trendů v sociální oblasti 105 000,00

OÚR datové sady, analýzy, mapové podklady 23 850,00

Pašmik Jaroslav poradce starosty - oblast komunikace 15 000,00

Černá Kateřina aktualizace - spisový řád, kontrola, monitoring 54 600,00

OVK podpora PR, nastavení schématu interní/externí komunikace, projektové řízení akcí, komunikační strategie 26 000,00

OSO Den neziskových organizací 8 000,00

OVK kustod 22 500,00

Pašmik Jaroslav poradce starosty - oblast komunikace 31 000,00

OVK
PR tiskové, komunikace s vedením, zastupiteli, účast na akcích, doprovod starosty, komunikační témata MČ, mediální 
politika 9 880,00

Karel Filip poradenství radního - participace, otevřená radnice 73 750,00

OSP ZPS parkovací oprávnění 37 913,00

KTA výpomoc OPM - konzultace, mzdová agenda, zaučení nové mzdové účetní 45 000,00

Kryl Milan podpora rozvoje mobilní aktivity 20 600,00

Otépka Radim kustod 55 200,00

KMČ stenozáznam ze ZMČ 58 500,00

Dočekalová Jolana projekt eFIT - koordinátor projektu 84 900,00

Rattay Štěpán poradenství radního - kultura, akce, koordinační plán akcí, komunikace s PR, koncepce podpory umění 96 950,00

KTA GDPR pověřenec, whistleblowing 201 750,00

OVK správa sociálních sítí, aktualizace, spolupráce se starostkou, účast na akcích 76 950,00

OVK aktualizace plánu sportovních a volnočasových akcí 21 168,00


